

## Rotarymøte 13.10.20 – Guvernørbesøk

Thomes ønsket velkommen til dagens møte, og gratulerte Hanne Stolt Vang som hadde hatt fødselsdag.

Han ønsket også velkommen guvernør i distrikt 2305 for 2020-21, Roald Fiksdal og hans ledsager Eva som var med på besøket.

Roald og Eva deltok på guvernørskole i California i januar- før koronaen brøt ut. Der møtte de bl.a. nåværende verdenspresident Holger Knack. Hans motto er: «Rotary opens opportunities». Bakgrunnen for mottoet er en oppfordring om å fokusere på mulighetene i Rotary, ikke bare på begrensninger og vanskeligheter.

Rotarys kjerneverdier:

FELLESKAP

INTEGRITET

MANGFOLD

SERVICE

LEDERSKAP

er viktige for verdenspresidenten. Rotary gir muligheter til å utvikle lederskapsevner. Firespørsmåls-prøven er også sentral for verdenspresidenten.

Medlemstallene går ned i hele verden bortsett fra i Asia og Afrika. Dette holder medlemstallet stabilt på omkring 1,2 millioner mennesker. I disse regionene gir et Rotarymedlemskap et kvalitetsstempel og status.

Anbefaler både kontinuitet og rotasjon i verv, at man har dem i kanskje to-tre år av gangen.

Det er totalt 539 distrikt i verden, hvorav 6 i Norge

Distrikt 2305 består av 50 klubber, hovedsaklig i innlandet og Møre og Romsdal. En del steder som f. Eks. Dombås, Rena og Trysil hadde klubber tidligere, som nå er nedlagt. Det arbeides for å etablere og re-etablere klubber. Dette er en effektiv måte å øke medlemstallet på.

Distriktsledelsen består av 10 personer med ulike ansvarsområder.

Verdenspresidenten har fastsatt 25 mål for klubbene.

Anbefalinger fra distriktsguvernøren:

Hold fokus på å rekruttere nye medlemmer. Velg medlemmer med omhu, og vær fleksible i hvem som skal bli spurt. Selv om rekruttering av yngre mennesker fortsatt skal være prioritert skal ikke alder være noen hemsko. Kravet til yrkesrepresentasjon bør ikke praktiseres for strengt. Det bør være opp til hver klubb om de vil rekruttere ledsagere eller ektefeller av medlemmer. Det viktige er å skape en aktiv og engasjert medlemsmasse.

Vær tilpasningsdyktige og endringsvilje. Lytt til forslag fra nye medlemmer.

Ta vare på medlemmene:

De som bidrar og de som ikke bidrar

De som møter ofte, og de som møter sjeldnere og sjeldnere

Årets President Elect training seminar samt styreseminar i Ålesund ble avlyst grunnet corona.  
Distriktssendinger i geirangervervflyttet til 8-9. Mai 2021

Hans Olav Osbak fra Elverum er distriktsguvernør i 2021-2022  
Gunhild Aalstad fra Hunn/Gjøvik i 2022-2023

Frist for å foreslå kandidater til distriktsguvernør er 1. November. Fiksdal oppfordrer alle som kan være interessert om å melde ifra.

RYLA går som planlagt i April, dersom forholdene tillater det.

Etter distriktsguvernørens orientering ble det tid til litt radden ved bordene.

Thomes avsluttet møtet og ønsket alle vel hjem.